FRELL1

European Bike

Essais Chronométrés Seance 2

.ama.fr

AMNMD

ASSURANC-E5

Circuit Bugatti - Le Mans (4.185 km)

P. N° Nom Equipe Moto M.tour Autr Ec.ler Ec.pr. Nb.T. M.S1 M.S2 M.S3 Tps. idéal
1 5 BRUNJulien MDS BMWST000RR  1:39519 7 - - 11 45527 27532 26171  1:39.230
2 7 DUBRAY Eric DUCATI VAR 140043 7 0524 0524 11 45623 27779 26613 140015
3 9 LOUAULT Olivier IJNG RACING TEAM BMWST000RR ~ 1:40521 5 1002 0478 11 45815 28050 26342  1:40.207
4 36 GOETSCHY Jonathan BMWST000RR ~ 1:40690 9 1171 0169 12 45861 28242 26577  1:40.680
5 20 LEMOIGNE Sébastien BMWST000RR ~ 140728 8 1209 0038 11 45901 28030 26730  1:40.661
6 38 HENRIQUES David ASPI BMWST000RR ~ 1:40944 8 1425 0216 11 46085 28272 26587 140944
7 27 GAUTIER Nicolas IJNG RACING TEAM BMWST000RR ~ 1:41.017 7 1498 0073 9 46135 28178 26470 1:40.783
8 18 ZERBINI Anthony APRILIARSV4 ~ 1:41057 12 1538 0040 13 46194 28045 26358  1:40.597
9 63 FORAY llann MDS BMWST000RR 141226 6 1707 0169 6 46539 27.901 26542  1:40.982
10 58 CHAPEAU Antoine TECMAS BMW MOTORRAD F.. BMWST000RR ~ 1:41537 7 2018 0311 10 46301 28512 26724  1:41537
11 28 GONCALVES Antoine TWR DUCATIP V4R 141688 8 2169 0151 11 45758 28409 26804 140971
12 79 LAPORTE Nicolas BMWST000RR ~ 1:41949 13 2430 0261 13 46588 28205 26846  1:41.639
13 3 NOWACKI Nicolas APRILIARSV4  1:42187 8 2668 0238 11 46494 28349 27.004 1:41.847
14 35 DESPREAUX Anthony APRILIARSV4 ~ 1:42293 8 2774 0106 11 46575 28197 27.179 141951
15 21 COULON Pierre BMWST000RR  1:42469 12 2950 0176 13 46568 28444 27.176 1:42.188
16 93 GEVAUX Cyriac BMWST000RR ~ 1:42552 7 3033 0083 12 46785 28434 27205 142424
17 29 PICOT Baptiste NG RACING TEAM BMWST000RR 143054 13 3535 0502 13 46961 28672 27.250 1:42.883
18 89 BAUFLE Thomas DUCATI V4 143133 13 3614 0079 13 47256 28477 27313  1:43.046
19 16 SABELLICO Francesco DUCATI V4 1143146 7 3627 0013 13 46731 28923 27492  143.146
20 45 BENMALEK Mehdi BMWST000RR 143371 6 3852 0225 10 46966 28627 27534  1:43.127
21 48 SIMON Arnaud DUCATI V4 143389 10 3870 0018 12 47109 28681 27.221 143011
22 67 BOULENGER Thibault BMWST000RR ~ 1:43409 10  3.890 0020 12 47398 28642 27.170  1:43210
23 54 JOOS Kevin BMWST000RR 143716 9 4197 0307 13  47.190 28911 27464  1:43.565
24 2 LESCUYER Fabrice BMWST000RR ~ 1:44197 10 4678 0481 12 47651 29052 27266  1:43.969
25 99 GIRAUD Romain BMWST000RR  1:44358 7 4839 0161 12 47518 28862 27.639 144019
26 10 DEBEURY Maxime TWR DUCATI V4R 144761 7 5242 0403 11 47614 29213 27.837  1:44.664
27 12 KAZMIERSKI Camille TWR DUCATI V4s 145037 10 5518 0276 10 47689 29229 27903 144821
28 111 MENAGER Francois régis  JNG RACING TEAM BMWST000RR  1:45241 12 5722 0204 13 48138 29036 27921  1:45095
29 88 COMTE Philippe BMWST000RR ~ 1:45260 12 5741 0019 13 47495 29348 28102  1:44.945
30 25 FELIPE Franck TECMAS BMW MOTORRAD F.. BMWST000RR ~ 1:45555 8 6036 0295 12 47809 29742 27915 145466
31 46 LENEVEU Mickael APRILIARSV4 ~ 1:45845 10 6326 0290 13 48388 29489 27.948 145825
32 37 FAHY Damien APRILIARSV4 ~ 1:45980 1 6461 0135 10 48268 29405 27938  1:45611
33 711 MATEO Hervé APRILIARSV4 146712 6 7193 0732 9 48926 29633 27.896  1:46455
34 92 IDRES Madjid MDS BMWST000RR ~ 1:47.495 10 7976 0783 13 48873 29907 28482 147262
35 15 JOUANNO Louis-marie BMWST000RR ~ 1:47.869 11 8350 0374 11 49229 30095 28244  1:47.568
36 50 TAILLANDIER Alexis BMWST000RR ~ 1:47.949 6 8430 0080 7 49277 30074 28598  1:47.949
37 31 TARALLO romain APRILIARSV4  1:47.965 9 8446 0016 9 49261 30.177 28378 1:47.816
38 64 RICHARD Philippe APRILIARSV4 ~ 1:49702 4 10183 1737 10 50129 30363 28651  1:49.143
39 80 ASSOUVIE Cédric BRT RACING SERVICE BMWST000RR 149961 6 10442 0259 9 49742 30836 29383 149961
Exigences : 115% de la moyenne des meilleurs tours des 3 premiers = 1:55.031
M. tour : 1:39.519 (151.3 km/h), (N°5) BRUN Julien
Dir. Course: M Guerin Thomas Prés. Jury: Mme Nieremberger Sylvana Chronométreurs:
Adjoints: M Escroignard Yann Membres: Mme Breton Evelyne Giraudo J. Giraudo JM
M Lefebvre Didier M Houdayer Stéphane Narvor S. Narvor L.
Resp. Technique: M Launay Stéphane Resp.: Lamoureux Marty
MARTY LAMOUREUX

le 30/03/2025 11hi7

THOMAS GUERIN
le 30/03/2025 12h28
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